
УКРАЇНА
ОЛЕВСЬКА РАЙОННА РАДА

                                    ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

                                                        Р І Ш Е Н Н Я
                                   
          ХІХ  сесія  V  ІІ скликання  

від 16.06.2017 р.   № 204

Про внесення змін до рішень Олевської районної 
ради  від 23.03.2016 р. № 60  та від 27.12.2016 р.
№ 150 

Розглянувши подання районної державної адміністрації про внесення 
змін до рішень районної ради у зв’язку зі зміною назви управління 
агропромислового розвитку Олевської районної державної адміністрації 
Житомирської області на відділ агропромислового розвитку Олевської 
районної державної адміністрації Житомирської області та у відповідності 
до ст.43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», районна 
рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішень Олевської районної ради  від 23.03.2016 р. 
№ 60 «Про Програму розвитку агропромислового комплексу Олевського 
району на 2016-2020 роки», від 27.12.2016 р. № 150 «Про Порядок надання і 
використання субвенції з районного бюджету на здешевлення вартості 
цукру для годівлі бджіл», а саме:

- замінити слова «управління агропромислового розвитку Олевської 
районної державної адміністрації Житомирської області» на слова «відділ 
агропромислового розвитку Олевської районної державної адміністрації 
Житомирської області».

Голова ради                                 В.М.Троц


	ОЛЕВСЬКА РАЙОННА РАДА
	                                    ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ


